Edital 01/2025 – FEAAC PAIP
 Projeto :  Diagnóstico Qualitativo e Quantitativo da Propensão à Evasão e Ações de
 Intervenção V2
 Coordenador  : José Carlos Lázaro.

 Processor
 1.Inscritos

 Andressa Márcia Rocha
 Anna Livia Barbosa De Freitas
 Camila Braz Martins Mourão
 David Rodrigues Monteiro
 Emeline De Oliveira Freire
 Giovanna Celia Guimaraes Almeida
 Giovana Teixeira
 Julia Barros Rabelo
 Lívia Helena Moura Do Nascimento Rocha
 Maria Lara Saraiva Monteiro
 Renata Aquino de Oliveira

 2.Prova: Desenvolvimento de Planilhas 02/04/25 / Resultados
 Anna Livia Barbosa De Freitas  : 8,5
 Giovanna Celia Guimaraes Almeida  : 8,0
 Renata Aquino: 8,0
 Demais não compareceram

 3.Entrevistas 03/04/25
 Anna Livia Barbosa De Freitas : 10
 Giovanna Celia Guimaraes Almeida  : 10

 Resultado

 Anna Livia Barbosa De Freitas: Selecionada
 Giovanna Celia Guimaraes Almeida, 565273  : Selecionada

 Atenciosamente,

 José Carlos Lázaro
 Coordenador do Projeto

 _________________________________________________________________________________________________
 Av. da Universidade, 2486 - Benfica - Fortaleza - CE CEP: 60.020-181

 Fone: +55 (85) 3366-7790
 e-mail:  secfeaac@ufc.br

mailto:secfeaac@ufc.br